関西ヨットクラブ会員各位

令和 5 年 7 月吉日

一般社団法人関西ヨットクラブ

ドラゴンフリートキャプテン

安田 大助

ドラゴンクラスインターポートレガッタのご案内

拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、KYC ドラゴンフリートでは 9 月 15 日より 18 日まで提携している海外のヨットクラ

ブを招待し「Dragon Interport Regatta 2023」を開催する運びとなりました。このインター

ポートレガッタは Royal Sydney Yacht Squadron, Royal Hong Kong Yacht Club, Royal

Vancouver Yacht Club とわれわれ関西ヨットクラブとの定期レガッタで、ドラゴンクラス

艇を用いたコンペティティヴなヨットレースと国際親善を目的に各ヨットクラブにて持ち

回りで開催されるものです。新型コロナ蔓延による⾧い国境規制により 3 年半開催されま

せんでしたが、今回ようやく本来の姿でレガッタを行うこととなりました。

つきましては、クラブメンバーとして各パーティイベントにて参加される海外ヨットクラ

ブメンバーとのご親交を深めていただきたく、別紙のとおりご案内を致します。参加ご希望

の方は申込書にご記入ののち、e-mail にて事務局へ送信願います。

なお、会場のキャパシティーの都合上、定員に達した場合は受付出来ない場合がございます

ので、その際はご了承願います。

敬具